Visu Sutarties galiojimo laikotarpiu vykdyti Vežėjo veiklos veiksmingumo stebėseną bei atlikti 
periodines patikras. 

3.4.2. Užsakovas turi teisę sumontuoti į vežėjo transporto priemones telemetrinę ir temperatūros sekimo 
įrangą. 

IV. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. V pirkimo objekto dalis 
Maksimalią Paslaugų kainą sudaro 68 970,00 EUR (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai 
septyniasdešimt eurų 00 ct) 
Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   
Paslaugų kaina 57 000,00 EUR (penkiasdešimt septyni tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 
Pridėtinės vertės mokestis 21 % - (PVM) 11 970,00 EUR (vienuolika tūkstančių devyni šimtai 
septyniasdešimt eurų 00 ct) 

VI pirkimo objekto dalis 
Maksimalią Paslaugų kainą sudaro 96 800,00 EUR (devyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 
00 ct) 
Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   
Paslaugų kaina sudaro 80 000,00 EUR (aštuoniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 
Pridėtinės vertės mokestis 21 % - (PVM) 16 800,00 EUR (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai eurų 00 ct 

XI pirkimo objekto dalis 
Maksimalią Paslaugų kainą sudaro 87 120,00 EUR (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas 
dvidešimt eurų 00 ct), 
Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   
Paslaugų kaina 72 000,00 EUR (septyniasdešimt du tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 
Pridėtinės vertės mokestis 21 % - (PVM) 15 120,00 EUR (penkiolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt 
eurų 00 ct) 

4.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra. 
4.3. PVM bus apskaičiuojamas ir sumokamas prievolės apskaičiuoti PVM atsiradimo metu galiojančių